
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA                   CNPJ:Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroC.E.P.: 01.613.428/0001-7289609-000 - Luzerna - SC

 Número da ATA:     85/2015    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  55/2015 - PR 63/201585/201528/09/2015Folha:  1/1
 OBJETO DA LICITAÇÃO:A presente licitação tem por objeto o registro de preços, para a contratação de empresa destinada a confecção/fornecimento de figurinosos alunos da Oficina de Dança do Municipio, conforme especificações contidas no Anexo I do presente edital.

PARECER DA COMISSÃO: Em 08 de outubro de 2015, às 14h, reuniram-se nas dependências da sala do Setor de Compras eLicitações a Pregoeira para proceder à abertura do Processo Licitatório 0085/2015, Pregão nº 0055/2015 - PML, que tem porobjeto o registro de preços, para a contratação de empresa destinada a confecção/fornecimento de figurinos os alunos da Oficinade Dança do Municipio, conforme especificações contidas no Anexo I do presente edital. O presente certame foi publicado noDiário Oficial dos Municípios de Santa Catarina, na edição do dia 28 de setembro de 2015 e no site do Município a partir do dia28 de setembro de 2015, para dar amplo conhecimento aos interessados e divulgação do presente certame. Aberta a SessãoPública, a Pregoeira constatou que até o presente momento nenhuma Empresa manifestou interesse em participar,caracterizando a licitação como DESERTA. Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada esta ATA NEGATIVA, encaminhando oresultado para Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal. Assinam a presente ata, aqueles que ficaram até o final da sessão,momento em que o referido documento foi emitido. COMISSÃO: Luzerna,  8  de  Outubro  de  2015
Leila Raquel KlotzIngart Marlone Grahl EbertDébora Tais MenlakDreone Felski Mendes  - ........................................ - Equipe de Apoio - ........................................ - Equipe de Apoio - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - Equipe de Apoio


